Estado de Santa Catarina
Companhia Melhoramentos da Capital - COMCAP
Edital de Processo Seletivo - Nº 001/2010

 LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS

O Diretor Presidente da Companhia Melhoramentos da Capital – COMCAP, homologa e torna público a Lista de
Candidatos inscritos, conforme estabelecido no Edital de Processo Seletivo Nº 001/2010

01 - Auxiliar Operacional – 173 vagas

Inscrição Nome do Candidato

00001 Aborigine Ambrosia Do Espirito Santo
00002 Adilson Agenor Pereira
00003 Adriana Batista Trindade
00004 Adriana De Souza
00005 Adriana Maria Setubal
00006 Adriana Sucupira
00007 Adriane Aparecida Vortmann Rodrigues
00008 Adriano Jose Alves
00009 Ailton Viana Arrais
00010 Alexandre Luis Amaro
00011 Alexsandro Celestino De Oliveiar
00012 Aline Da Silva
00013 Alivina Aparecida De Lima
00014 Altair Silva
00015 Ana Cláudia Da Silva
00016 Ana Cristina Vieira
00017 Ana Lucia Dias
00018 Ana Maria Do Espirito Santo
00019 Ana Paula Martins
00020 Andre Cesar Jaculi
00021 André Luis Da Cunha
00022 André Luiz Amaro Inácio
00023 André Luiz Da Silva
00024 Andreia Regina Goulart Garcia
00025 Andressada Silva De Oliveira
00026 Andrey  Simas
00027 Angela Aparecida De Souza
00028 Antônio Gregório Rosa
00029 Antonio Nilson Gonçalves Junior
00030 Arceneu Luiz Fernandes
00031 Arcieva Maria Antonio
00032 Arnaldo Dinarte Vigano
00033 Ataide Roberto
00034 Augusto Jaques Rosa
00035 Bernardi De Farias
00036 Carla Camila Da Rosa
00037 Carlos Augusto Da Silva

00038 Carlos Eduardo Caminha De Souza
00039 Carlos Roberto Malagoli
00040 Célia Regina Almeida Caillava
00041 Chauan Manoel Da Silva Domingues
00042 Cibelle  Jeronimo
00043 Cintia Cabral
00044 Claudete Padilha Chaves
00045 Claudio Da Ventura
00046 Claudio Roberto Bernardo
00047 Cleber Pereira Soares
00048 Cosme Pedro Moreira
00049 Credomiro Rosa Pereira
00050 Cristian Gomes Ferreira
00051 Daiana Taize Marques
00052 Daiane Endres
00053 Daiane Sucupira
00054 Daniel Manoel Martins
00055 Daniela Rodrigues
00056 Daniela Terezinha Rita
00057 Diego Cardoso Pereira
00058 Djones Silvio Bernardo
00059 Doglas Manoel Martins
00060 Douglas Jefferson Santana Rachadel
00061 Edemar Negro Martins
00062 Edenesio Cristovao Martins
00063 Eder Da Silva
00064 Edivana Aparecida Carvalho Moura
00065 Edson De Oliveira
00066 Eduardo Roberto Agostinho
00067 Edvan Caetano Da Silva
00068 Elaine Bernardo
00069 Elaine Laureci Nascimento Silvano
00070 Elaine Luz Mariano
00071 Elenice Terezinha Gomes
00072 Eliane Da Costa
00073 Eliane Miriam Da Silva
00074 Elisabete Amaro Simas
00075 Elisabete Edi Cardoso
00076 Elisson Nazareno Cardoso
00077 Emerson Carlos Cardoso
00078 Estela Francelina Inácio
00079 Estela Maris Galvão
00080 Fabiana Maria Nunes
00081 Fabiano Ferreira Souza
00082 Fabio Silva
00083 Fabiola Priscila De Souza Daniel
00084 Fabrícia Vieira

00085 Fanubia Lucas Pereira
00086 Fatima Da Silva Costa
00087 Flavia Regina Lopes
00088 Florentina Fernandes De Lima
00089 Francisco De Assis Vieira
00090 Gabriela Correa Borges
00091 Gelson Luiz Vacario
00092 Gessiani Pereira Da Luz
00093 Gilmar Rocker
00094 Graziela Dos Santos
00095 Graziela Isabel Coelho
00096 Gustavo Campos
00097 Helena Cecilia Hoeller Filha
00098 Ivana Schlemper De Melo
00099 Ivonete Das Graças Dos Santos Lima
00100 Jane Maria Mafra
00101 Janiele Ramos Rodrigues Barbosa
00102 Jaqueline Zettermann Machado
00103 Jarbas Dos Santos
00104 Jeferson Geovani Soares
00105 Jéssica Luciana De Souza
00106 Jéssica Rosa Ana
00107 João Edson Domingues Pereira
00108 João Paulo Nascimento
00109 Jonata Soares Da Costa
00110 Jorge Luis De Castro
00111 José Carlos Da Silva
00112 Jose Carlos Jorge
00113 José Carlos Röker
00114 José Otavio David Maria
00115 José Vladimir Gouvea Dolcino
00116 Jucineia Alcina Batista Passig
00117 Juliana Pereira
00118 Jusley Gonçalves Antunes
00119 Karina Coelho
00120 Karine Miranda
00121 Karoline Cristine Rita
00122 Katia Rosangela Paz De Macedo
00123 Kleber Conceição De Souza
00124 Laudineide Tuchtenhagen Medeiros
00125 Leandro Bochilof
00126 Leandro Nilton Garcia
00127 Lenice Mendes Crispim
00128 Leonesio Machado Rodrigues
00129 Lourenço Adilson Das Chagas Vidal
00130 Luana De Farias Benitez
00131 Luane Marilene Bernardo

00132 Lucas Campos
00133 Luciano Ataide De Araujo
00134 Luiz Carlos De Souza Silva
00135 Luiz Fernando Gonçalves Junior
00136 Luiz Julio Antonio
00137 Luiz Paulo Miranda
00138 Marcos Antonio Pereira
00139 Marcus Jonatha Do Nascimento
00140 Margarete Aparecida Cabral Martins
00141 Maria Aparecida Da Silva
00142 Maria Da Silva Pereira
00143 Maria De Fatima Da Silva Pinheiro
00144 Maria Lucia Martins Da Rocha
00145 Maria Madalena Dos Santos
00146 Maria Regina Da Silva Andriani
00147 Maria Zeneide De Souza Borges
00148 Mariana Alves Ribeiro
00149 Marilene Conceição Martins
00150 Mário Marcelo Da Silva
00151 Maris Estela Silva Do Espirito Santo
00152 Marlene Calixto Dos Santos
00153 Marli Dos Santos
00154 Mauricio Luiz Silva Cordeiro
00155 Mauro Da Silva
00156 Maykon Lessa Da Silva
00157 Michel Brito Pereira
00158 Mirian Ribas Salvador
00159 Mislene Marcelina
00160 Murili Zachi
00161 Nadia Teresinha Morche Da Silva
00162 Neusa Fabiana Perroni
00163 Nilceu Antunes Alves
00164 Osvaldo De Souza Filho
00165 Otavio Frederico Dias Silva
00166 Patricia Daiana De Paula Lamarck
00167 Patricia Sucupira
00168 Paula Rebouças Campos
00169 Paulo Roberto Durval Dos Santos
00170 Peterson Silva
00171 Philipe Custodio Candido
00172 Pitter Soares Da Costa
00173 Priscila Gomes Flavio
00174 Rafael Ataide De Araujo
00175 Rafael Da Silva
00176 Rafael Junior Da Luz
00177 Ramiro Gomes Rubim
00178 Raquel Rosemiro Jose

00179 Renato Luiz Alves Ribeiro
00180 Renê Santos
00181 Rita De Cassia Floriano Alencar
00182 Roberto Carlos Corrêia
00183 Rogerio Siegel
00184 Rosa Do Nascimento De Melo
00185 Rosa Maria De Souza Moscardini
00186 Rosana Mara Nunes Souza
00187 Rosangela Marta Gonçalves
00188 Roselena Maria Gonçalves
00189 Ruharez Cartagena Machado
00190 Sandra Mara Machado De Souza
00191 Sandra Regina Silva
00192 Sandro Tadeu Teixeira Da Silva
00193 Semário Eduardo Alves Soares
00194 Sidnei Corrêa
00195 Silmara Marques Da Silva
00196 Silvana Luz Mariano
00197 Silvano Silvio Bernardo
00198 Sonia Maria Quintanilha Vieira
00199 Suzane Ribeiro De Oliveira
00200 Thaise Cruz Do Nascimento
00201 Thamyris Cordeiro Nepomuceno
00202 Valdeci Manoel Da Silva
00203 Valdina Ivone Garcia Da Silva
00204 Valmir Bino
00205 Vanessa Crispim Neuhaus
00206 Vilmar De Souza Pinheiro
00207 Viviane Aparecida Leal

Total = 207

02 – Gari – 70 vagas

Inscrição Nome do Candidato

00208 Adriano Santos Rodrigues
00209 Ailton Carvalho Dos Santos Lima
00210 Alechandre Da Silva
00211 Alexsandro Da Cunha Bento
00212 Ana Carina Salvin
00213 Anderson Costa
00214 Andre Dos Santos
00215 André Gonçalves Fernandes Da Silva
00216 André Luiz Da Silva
00217 Anilso Silva Filho
00218 Bruno Bonifacio Gonçalves
00219 Carlos Roberto Cidade Junior
00220 Charles João
00221 Christopher Henrique Guimaraes

00222 Cleber Onildo Floriano
00223 Cristiane De Fátima Fernandes
00224 Cristina Ana Gonçalves
00225 Daniel Coutinho De Almeida Junior
00226 Daniel Goulart
00227 Dejailson Dos Santos
00228 Diego Rocha Guimaraes
00229 Diego Santos Teófilo
00230 Diney Felipe Gerhardt
00231 Diomar Domicio Dos Santos
00232 Djosefh Bonifacio
00233 Dua Alberto De Farias
00234 Eddi Cleiton De Souza Pimentel
00235 Edemilson Andretti Júnior
00236 Edson Passig
00237 Elis Regina De Assis Silva
00238 Eloazio Anestor Dos Santos
00239 Eloy Marcelino Da Silva
00240 Eriberto Do Espirito Santo
00241 Erivaldo Das Silveira
00242 Everson Roberto Dos Santos
00243 Fabio Luiz Silva
00244 Gabriel Da Silva Garcia
00245 George Alves Otero
00246 Guassupi Fagundes Gomes
00247 Jailton Pereira
00248 Janete Jussara Cordeiro
00249 Jean Carlos Marques Da Silva
00250 João Machado Junior
00251 José Antônio Mariano Tomé
00252 Jose Guilherme Teixeira De Araujo
00253 Josiél Alexandre Pothin
00254 Jucelio Francisco Vieira
00255 Kleber Vergilino
00256 Leandro Cesar Da Silva
00257 Leandro Gonçalves De Moraes Rodrigues
00258 Leandro Marques Antero
00259 Leomar Jose Disner
00260 Leonardo Mauricio Antunes
00261 Lincoln Cezar Da Silva
00262 Luan Rodrigues De Rodrigues
00263 Luciano Rosa  Costa
00264 Luiz Antonio Francisco
00265 Maicon Medeiros
00266 Maurilio Alves Junior
00267 Paulo Cesar De Souza
00268 Rafael Agostinho Marques

00269 Rafael Gonçalves
00270 Reginaldo Rodrigues Pereira
00271 Reinaldo Basilio Junior
00272 Ricardo Da Silva
00273 Robson Rudi De Oliveira
00274 Rodrigo Bergamino Da Silva
00275 Rodrigo Volpato
00276 Rosana Witkowski
00277 Rudnei Marcelo Espindola
00278 Samara Pinheiro
00279 Sebastião Carlos Da Silva
00280 Wagner Rodrigues De La Vega
00281 Wellinton Edel Caetano

Total = 74

03 - Eletricista de Veículos – 01 vaga

Inscrição Nome do Candidato

00282 Everton Peter Maia
00283 Fernando Campos Vieira
00284 Ivandel Da Silva Gonçalves
00285 Jesse Arthur Da Silva Rodrigues
00286 Odair José De Souza
00287 Ricardo Bittencourt Platte

Total = 06

04 – Motorista – 16 vagas

Inscrição Nome do Candidato

00288 Alfredo Manoel Da Silva
00289 André Artur De Jesus
00290 Andrigo Ramos De Oliveira
00291 Antenor Joao Da Siva
00292 Claudio Moacir Quintel
00293 Claudiomar Dos Santos
00294 Clodoir De Barros
00295 Diogo Da Silva Probst
00296 Diogo Fernando Brito
00297 Eduardo Pinheiro
00298 Eleandro Antunes
00299 Fabio Alexandre
00300 Fernando Ferraz
00301 Gabriel Zanella Bavaresco
00302 Gilson Mar Martins Silveira
00303 Heverthom Braulino Da Silva
00304 Jaime Alves De Sousa
00305 Jaison Rebello De Souza
00306 João Felipe Ferreira

00307 Jose Cassimiro Junior
00308 José João Laureano Júnior
00309 Laércio Borba De Souza
00310 Leonardo Gregori Bleme
00311 Leonardo Schmitt
00312 Lucas José Da Silva
00313 Luciana Maria Filisbino
00314 Luciano Marcos Flores Henrique
00315 Marcio Ademir Nickel
00316 Marcio Alexandre Da Silva
00317 Marcos De Freitas
00318 Mário Cezar Dos Santos
00319 Mauriti Machado Da Silva
00320 Max Milton Machado
00321 Meujael Manuel Fidelis De Oliveira
00322 Patricio De Jesus
00323 Paulo Roberto Gurkewicz
00324 Reinaldo Ouriques Pereira
00325 Ricardo Delaide Borba
00326 Ricardo Simões
00327 Roberto Altamiro Garcez
00328 Roberto Carlos Gavlinski Duarte
00329 Rodrigo Tiago Simão
00330 Rogerio Silva
00331 Sergio De Souza Jacques
00332 Silvio Antonio Ramos
00333 Teodoro Dias Neto
00335 Valdeci Osvaldo De Souza
00336 Valdori Trogilio Viganigo
00337 Vanderlei Aparecido Rufino
00338 Vilmar João Luiz
00339 Zilmar De Souza

Total = 51

05 - Mecânico II – 04 vagas

Inscrição Nome do Candidato

00340 Adilson Foletto
00341 Avelino Maciel Silvestre
00342 Cristian Junior Moreira
00343 Edson Carlos Farias
00344 Eduardo Oda Seifert
00345 Eugênio Luiz Pazini
00346 Gelson Duarte
00347 Igor Abrantes De Oliveira
00348 Jackson Aristides Coelho
00349 Murilo Da Silva
00350 Paulo Rogério De Oliveira E Silva

00351 Rafael Rosa
00352 Rodrigo Miranda De Oliveira
00353 Tiago Azomar Lopes
00354 Venancio Francisco Miranda Neto

Total = 15

Comunica ainda que as provas serão realizadas às 14:00 horas do dia 15.11.2010, nas dependências da EEB.
Aníbal Nunes Pires, sito à rua Ima Bonativa, nº 240, no Bairro Capoeiras, em Florianópolis- SC.
Florianópolis, em 25 de outubro de 2010.

Wilson Roberto Cancian Lopes
Diretor Presidente.